
ZARZĄDZENIE NR 248/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia przerwy w pracy przedszkola prowadzonego przez Gminę Zambrów  w roku 
szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz §12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 502 i z 2022 r. poz. 566), na wspólny wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów 
i Rady Rodziców, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2021/2022 przerwę w funkcjonowaniu Przedszkola Samorządowego 
Gminy Zambrów w terminie od 1 lipca 2022 r. do 31 lipca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5B01C4-FDBE-4BAA-83CE-4F8FA9B441B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-08T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




